
 

 
COMUNE DI GIAROLE 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

 

 

 

                                                                         N. 38/2024 

 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTI del mese di DICEMBRE alle ore DICIOTTO e 
minuti ZERO nella Sala delle Riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dal vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio 
Comunale, sono stati per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale in seduta 
ordinaria di 1^ convocazione. 
 
Fatto l’appello risultano presenti: 
 

 Presente Assente 

PAVESE Giuseppe  X 

IANNUZZI Vincenzo X  

CAMPAGNOLA Stefano X  

ZACCO Enrico X  

SANNAZZARO NATTA Giuseppe X  

MEMMOLO Manuela  X 

CANATO Gianpaolo X  

BALDUZZI Valentina X  

ZINGALES Maurizio X  

DRIGO Roberto  X 

CALORE Giuseppe X  
 
Partecipano gli Assessori esterni PIGNONE Ruggero e LONGARELLI Silvia 
Rilevata l’assenza del Sindaco PAVESE Giuseppe, la seduta viene presieduta dal Consigliere 
Anziano IANNUZZI Vincenzo  
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor IANNUZZI Vincenzo dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto sopracitato. 
Assiste il Vice Segretario Comunale AMELOTTI Dr. Fabio; 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE   

 



  IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

UDITA la relazione del Sindaco; 

 

VISTO che nella seduta del 25 maggio 2024 sono stati approvati i verbali dal nr. 9 al nr. 11; 

 

VISTO che nella seduta del 28 giugno 2024 sono stati approvati i verbali dal nr. 12 al nr. 22; 

 

RITENUTO i verbali suddetti conformi a quanto stabilito; 

 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa dell’atto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 

Dopo ampia discussione; 
 
 

 

CON voti favorevoli n. 9 e n. 1 astenuto (Calore) espressi nei modi e forme di legge 
 
 

DELIBERA 

 
 
DI APPROVARE i verbali dal nr. 9 al nr. 11 adottati nella seduta del 29 marzo 2024 e i verbali dal 

nr. 12 al nr. 22 adottati nella seduta del 28 giugno 2024. 

 



Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, si 
esprime parere favorevole sulla regolarità tecnico-amministrativa. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
F.to AMELOTTI Dott. Fabio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto.  
 
IL CONSIGLIERE ANZIANO 

 
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

f.to IANNUZZI Vincenzo f.to AMELOTTI Dott. Fabio 
 
 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Giarole a partire 
dal 13.01.2025 e così per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’Art. 32 della Legge 69/2009. 
 
Giarole, lì 13.01.2025 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
f.to AMELOTTI Dott. Fabio 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’Art. 134 D.Lgs. 
267/2000: 
 

 
Addì, 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
AMELOTTI Dott. Fabio 

 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Giarole, lì 13.01.2025 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
AMELOTTI Dott. Fabio 

X Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (……....) - Art. 134 - comma 3° del D. Lgs. 267/2000 

 È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D. Lgs.  267/2000 


